
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  

                      “MARCO POLO”  
 

            Via Luigi Fabbri, 1 - 60044  FABRIANO  (ANCONA) 
   Tel. 0732 21971      Fax 0732 4797       C.F. 90016680424 

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFLCFT 
                       sito web icmpolo.it   e-mail anic84600e@istruzione.it   P.E.C. anic84600e@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n.   2632/C14                                                                              Fabriano 13/04/2018 
 
 
 
OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva bando  per il conferimento di un 
incarico professionale di psicologo “Sportello di ascolto a.s 2017/2018”. 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. n. 44/2001, in particolare gli artt. 7,11,31,32,34;  
 
VISTO il bando per la selezione di esperti per  il conferimento di un incarico professionale 
di psicologo “ sportello di ascolto per l’età evolutiva in ambito scolastico”  prot. n. 1925/C14 
del 17/03/2018;  
 
PRESO ATTO che  entro il termine prescritto dal bando di gara (ore 12:00 del 03/04/2018) 
è pervenuta esclusivamente la domanda della dott.ssa Cascia Laura, nata a Fabriano il 
23/02/1965; 
 
CONSIDERATO che la dott.ssa Cascia Laura ha già espletato negli anni passati questa 
attività presso il nostro Istituto con esito positivo 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare in via definitiva l’incarico di consulenza per lo “ sportello psicologico di 
ascolto e aiuto nella relazione”, nell’ambito degli interventi previsti a favore del diritto allo 
studio, alla dott.ssa Cascia Elisa, a partire dal  18 aprile p.v. fino al termine dell’anno 
scolastico in corso. 
 
Per l’attività svolta verrà liquidato un compenso orario lordo omnicomprensivo degli oneri 
di legge e delle spese pari a € 36,00 calcolato in base alle ore effettivamente svolte. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto.  
  
 

 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Antonello Gaspari 
 
 

Firmato digitalmente da GASPARI ANTONELLO



 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da GASPARI ANTONELLO


		2018-04-16T10:45:31+0200
	Gaspari Antonello




